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Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na zadanie pn.: „ Przebudowa drogi gminnej 220105W – ul. Mickiewicza” 
 

            
W  związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na 
zadane pytania. 
 
 
Pytanie nr 1. Jaka kategorię ruchu i rodzaj mieszanki mineralno-bitumicznej przyjąć dla warstwy 
wyrównawczej i ścieralnej. 
Odpowiedź: Kategoria ruchu KR-1. Rodzaj mieszanki mineralno-bitumicznej dla warstwy wyrównawczej 
AC 16 W dla warstwy ścieralnej AC 11 S 

 
Pytanie nr 2. W punkcie 2.2. w SIWZ zamieszczono informację, że wyrównanie istniejącej nawierzchni 
mieszanką mineralno-asfaltową średnio 50kg/m2 zostanie przeprowadzone na odcinku o dł. 1,18km. 
Natomiast w przedmiarze długość robót do wykonania wynosi 1,818km. Proszę o wyjaśnienie na jakim 
odcinku będą prowadzone roboty?. 
Odpowiedź: Roboty będą prowadzone na odcinku zgodnym z przedmiarem tj. 1,818km. 

 

Pytanie nr 3. W poz. 4 w przedmiarze robót „Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanka mineralno-
asfaltową standard II sposobem mechanicznym – średnio 50kg/m2 obmiar wynosi 318,15t. po pomnożeniu 
powierzchni przez średnią objętość masy do wbudowania wynik jest inny: 9090*0,05=454,50t. Proszę o 
wyjaśnienie lub poprawienie błędu w obmiarze. 
Odpowiedź: Jest to omyłka. Powinno być 454,50t.  

 
Pytanie nr 4. W punkcie 2.2. w SIWZ zamieszczono informację, że przepusty wykonane zostaną z rur 
HPDE-ES12. Czy potraktować to jako oczywista omyłkę pisarską i przyjąć, że chodzi o rury HDPE? Do 
czego odnosi się oznaczenie ES12? Czy przepusty mogą zostać wykonane z rur HPDE SN8?     
Odpowiedź: Tak. W pkt. 2.2.  znalazło się omyłkowo błędne oznaczenie rur. Powinno być  PEHD SN12   
 
 

  
      

 
 

WÓJT 
                Marcin Uchman 
 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie. 
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl 
- A/a 


